

**Obiect Achizitionarea lucrarilor de instalare a
sistemei de incalzire a blocului administrativ****Investitor IP Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
2	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			5,77
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	57,66	5,77
3	RpIC20A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm	m			56,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	57,66	50,16
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,50	1,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	18,50	5,00
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*500mm	buc			809,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700050	Radiator Tip 22 500x500	buc	1,0000	780,00	780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*600mm	buc			849,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700060	Radiator Tip 22 500x600	buc	1,0000	820,00	820,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*700mm	buc			889,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700070	Radiator Tip 22 500x700	buc	1,0000	860,00	860,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*800mm	buc			929,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700080	Radiator Tip 22 500x800	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
8	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*900mm	buc			969,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700090	Radiator Tip 22 500x900	buc	1,0000	940,00	940,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv 500*1000mm	buc			1 009,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	2822115700091	Radiator Tip 22 500x1000	buc	1,0000	980,00	980,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	35,00	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 500*1200mm	buc			1 069,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700092	Radiator Tip 22 500x1200	buc	1,0000	1 031,00	1 031,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
11	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm 500*1500mm	buc			1 374,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2822115700093	Radiator Tip 22 500x1500	buc	1,0000	1 336,00	1 336,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	35,00	0,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
12	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			130,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	120,00	120,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	35,00	0,42
13	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m			33,79
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2521216710020	Teava din polipropilena 20mm	m	1,0300	16,01	16,49
14	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			45,08
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2521216710025	Teava din polipropilena 25mm	m	1,0300	24,17	24,90
15	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			64,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2521216710032	Teava din polipropilena 32mm	m	1,0300	40,39	41,60
16	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm.	m			89,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	2521216710040	Teava din polipropilena 40mm	m	1,0300	61,60	63,45
17	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			31,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110120	Trecere 20x1/2" M	buc	1,0000	22,74	22,74
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
18	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 3/4" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			13,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2875274204020	Bratara fixare 20mm	buc	1,0000	1,62	1,62
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
19	SA40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			14,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2875274204025	Bratara fixare 25mm	buc	1,0000	2,35	2,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
20	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			19,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274204032	Bratara fixare 32mm	buc	1,0000	3,02	3,02

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
21	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc			20,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	2875274204040	Bratara fixare 40mm	buc	1,0000	3,68	3,68
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	5,00	0,50
22	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa	buc			10,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110121	Mufa 20mm	buc	1,0000	1,63	1,63
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
23	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Mufa	buc			12,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110122	Mufa 25mm	buc	1,0000	2,09	2,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
24	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Mufa	buc			16,51
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110123	Mufa 32mm	buc	1,0000	4,30	4,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
25	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm Mufa	buc			18,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110124	Mufa 40mm	buc	1,0000	6,32	6,32
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Cot	buc			10,81
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2875274110125	Cot 20mm	buc	1,0000	2,09	2,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	5,00	0,07
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot	buc			13,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2875274110126	Cot 25mm	buc	1,0000	3,18	3,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	5,00	0,09
28	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot	buc			17,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110127	Cot 32mm	buc	1,0000	5,64	5,64
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
29	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm Cot	buc			21,86
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110128	Cot 40mm	buc	1,0000	9,65	9,65
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
30	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm Teu	buc			36,52
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110130	Teu 40mm	buc	1,0000	19,07	19,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
31	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din	buc			19,42

1	2	3	4	5	6	7
		polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x20 mm Teu				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110131	Teu 25x20x20mm	buc	1,0000	4,30	4,30
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
32	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x20x25 mm Teu	buc			19,87
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2875274110132	Teu 25x20x25mm	buc	1,0000	4,75	4,75
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	5,00	0,13
33	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x20x32 mm Teu	buc			25,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2875274110133	Teu 32x20x32mm	buc	1,0000	8,31	8,31
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	5,00	0,15
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32/25 mm Reductie	buc			15,39
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110135	Reductie 32/25mm	buc	1,0000	3,18	3,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10
35	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40/32 mm Reductie	buc			18,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2875274110136	Reductie 40/32mm	buc	1,0000	5,85	5,85
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0210	5,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

SRL Cebascom, director Cebanica S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

IP Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.